
lllllllllllllllll/1/lllllllllllllllllllllllllllllllllllll/llllllllllll 
MHMPP07IODHU 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
na stavbu č. 0106 TV Šeberov, etapa 0022 K Hrnčířům 

číslo smlouvy objednatele: DIL/21/04/005936/2012 

Hlavní město Praha 
se sídlem: 
IČO : 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

zastoupeno: 

(dále jen "objednatel") 

BOMART spol. s r.o. 
se sfdlem: 
IČO : 
DIČ : 
bankovní spojení: 
číslo účtu : 

zastoupeno: 

(dále jen "zhotovitel") 

Mariánské náměstí 2, 110 Ol Praha 1 
00064581 
CZ00064581 

Ing. Martin Vlk, ředitelem odboru technické vybavenosti Magistrátu hl. m. 
Prahy 

Ohradní 1159/65, Praha 4- Michle 140 00 
25091905 
CZ25091905 

Ing. Martinem Závodným, jednatelem společnosti 

(objednate l a zhotovitel dále též společně jen "smluvní strany") 

I. 

PŘEDMĚT DODATKU 

Smluvní strany se dohodly na ukončení smlouvy o dílo DIL/21/04/005936/2012 ze dne 04. 06. 2013 
ke dni podpisu tohoto Dodatku. 

Smluvní strany prohlašují, že mají mezi sebou vypořádány veškeré závazky plynoucí z jejich smluvního 
vztahu. 

ll . 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Veškeré změny a doplňky Dodatku mohou být provedeny jen formou písemných dodatků, které 
se stávají po podpisu oběma Smluvními stranami nedílnou součástí tohoto Dodatku. 



2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o Smluvnfch 
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu § S04 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli da lších podmínek. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku 
v registru smluv dle zákona č . 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o 
registru smluv" ), zajistí objednatel. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějšfch předpisů, povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí 
s tím, aby veškeré informace obsažené v tomto Dodatku byly bez výjimky poskytnuty třetím 
osobám, pokud o ně požádají. 

4. V případě, že kterékoli ustanovení Dodatku je nebo se stane či bude shledáno neplatným nebo 
nevymahatelným, neovlivní to (v maximálním rozsahu povoleném právními předpisy) platnost a 
vymahatelnost zbývajících ustanovení Dodatku. Smluvní strany se v takovém případě zavazují 
nahradit neplatné či nevymahatelné ustanovení sjednáním ustanovení platného a 
vymahatelného, které bude mít do nejvyšší možné míry stejný a právními předpisy přípustný 
význam a účinek, jako mělo ustanovení, jež má být nahrazeno. 

S. Dodatek je vyhotoven v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží S pare a 
zhotovitel1 pare vyhotovení. 

6. Dodatek je platný dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami, účinnosti nabývá dnem 
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek řádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho 
obsah je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento Dodatek 
nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto Dodatku 
a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento Dodatek nebyl ujednán v rozporu se zákonem 
a ne příčí se dobrým mravům a veškerá prohlášení v tomto Dodatku odpovídají skutečnosti, což 

vše níže stvrzují svými podpisy. 

8. V souladu s přllohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 3040 ze dne S. 12. 2017 o svěření 
nevyhrazených pravomocí Rady HMP Magistrátu hl. m. Prahy, ve znění usnesení Rady HMP č . 
1720 ze dne 26. 6. 2018, je uzavření tohoto Dodatku v plné kompetenci ředitele zadávajícího 
odboru MHMP. 

V Praze dne 

Ing. Martin Vlk 
Ředitel OTV MHMP 




